
11.01. 2023 

Zadavatel město Lysá nad Labem, se sídlem: Husovo náměstí 23/1, 289 92 Lysá nad Labem, zástupce: 

Mgr. Karel Marek – starosta města, Vám tímto sděluje následující vysvětlení koncesní dokumentace ke 

koncesnímu řízení: „Provozování vodohospodářské infrastruktury města Lysá nad Labem“. 

Zadavatel tímto mění dobu provozování. Zadavatel nově stanovil dobu provozování dle koncesní smlouvy 

od 1. 4. 2023 do 31. 12. 2032. Zadavatel poskytuje upravenou provozní smlouvu – viz příloha č. 1 vysvětlení 

č. 5 a finanční nástroje viz příloha č. 2 vysvětlení č. 5. 

 

Dále zadavatel mění předmět provozování uvedený v koncesní dokumentaci: 

Původní text: 

- Součástí provozování bude od roku 2023 rekonstruovaný a nově vystrojený vodojem včetně 

rekonstrukce přivaděče z prameniště, který bude v roce 2022 dokončen; 

Nahrazuje: 

- Součástí provozování je od roku 2023 rekonstruovaný a nově vystrojený vodojem; 

 

Zadavatel dále poskytuje plán preventivní údržby významných zařízení – viz příloha č. 3 vysvětlení č. 5. 

Zadavatel rovněž upravuje výkonové ukazatele – Plán preventivní údržby – viz příloha č. 4 vysvětlení č. 5. 

 

Dotaz č.1: 

V zadávací dokumentaci je uvedeno, že v roce 2023 bude v provozu nový vodojem a chlorační stanice. 

Může zadavatel poskytnout Provozní řády těchto zařízení? 

Cituji: 

· Součástí provozování bude od roku 2023 nový dochlorační objekt na vodovodu Byšičky; 

· Součástí provozování bude od roku 2023 rekonstruovaný a nově vystrojený vodojem včetně rekonstrukce 

přivaděče z prameniště, který bude v roce 2022 dokončen; 

Odpověď: 

Zadavatel v příloze č. 5 vysvětlení č. 5 poskytuje požadované. 

 

Dotaz č.2: 

Žádáme o poskytnutí aktuálních Plánů údržby významných zařízení na vodovodech a kanalizacích ve 

vlastnictví zadavatele. 

Odpověď: 

Zadavatel v příloze č. 3 vysvětlení č. 5 poskytuje požadované. 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 v rámci koncesního řízení: Provozování vodohospodářské 

infrastruktury města Lysá nad Labem 



Zadavatel na základě výše uvedeného rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek a to do 

24.01.2023 do 10:00 hodin. 

 

Společnost J2V services s. r. o. je oprávněná zastupovat zadavatele při výkonu práv a povinností dle 

zákona. 

 

S pozdravem  

 

……………………………………………………………..  

Město Lysá nad Labem 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Smlouva_Lysa_04012023.doc; 

Příloha č. 2 – P05_Soutezni_nastroje_04012023.zip; 

Příloha č. 3 – Plan_preventivni_udrzby.zip; 

Příloha č. 4 – P03_VykonoveUkazatele_04012023.doc; 

Příloha č. 5 – Provozní řád 

 

 


		2023-01-11T20:02:49+0100




